
 

 

 

 

LAKITELEK POLGÁRMESTERE 
 

6065 Lakitelek, Széchenyi krt. 48.  

Telefon: +36 76/449-011, 449-003 
Fax.: +36 76/449-055 

Ikt.szám: LPH/2673-1/2020. 

 

 

 

Lakitelek Önkormányzata Polgármesterének 

64/2020. (IV.23.) számú határozata 

A Magyar Falu Program keretében „Orvosi rendelők fejlesztése” című pályázat  

benyújtásáról 

 
Lakitelek Önkormányzat Polgármestere Lakitelek Önkormányzat Képviselő testületének fe-
ladat- és hatáskörében eljárva – figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III.11.) Kormányrendeletben foglaltakra – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében 
biztosított polgármesteri hatáskörömben az alábbi határozatot hozom:  
 

Lakitelek Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a „A Magyar Falu Program 

„Orvosi rendelők fejlesztése” című konstrukcióra a Lakitelek, Széchenyi krt 44/a sz. 

alatt található felnőtt háziorvosi rendelőben található 1 db személyzeti és 1 db férfi mos-

dó felújítására, valamint a női mosdó mozgáskorlátozottak részére akadálymentesített 

mosdóvá történő átalakítása céljából. A pályázat összege: 6 947 535 Ft.  

 

A pályázat benyújtásához és a szükséges dokumentumok beadásához hozzájárulok. 

 
 

Felelős:  Madari Róbert polgármester 

Határidő: értelemszerű 

 

Értesül: - Beruházási Csoport 

  - Irattár 

 

 

Lakitelek, 2020. április 23.   

 

     Madari Róbert s.k. 

         polgármester 

 



 

 

 

 

LAKITELEK POLGÁRMESTERE 
 

6065 Lakitelek, Széchenyi krt. 48.  

Telefon: +36 76/449-011, 449-003 
Fax.: +36 76/449-055 

Ikt.szám.: LPH/2673-2/2020. 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Polgármesterének 
65/2020. (IV.23.) számú határozata 

Az Országos Bringapark Program pályázatról 
 
Lakitelek Önkormányzat Polgármestere Lakitelek Önkormányzat Képviselő testületének fe-
ladat- és hatáskörében eljárva – figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III.11.) Kormányrendeletben foglaltakra – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében 
biztosított polgármesteri hatáskörömben az alábbi határozatot hozom:  
 

1. Lakitelek Önkormányzat Polgármestere jóváhagyja az Országos Bringapark 
Program pályázat kivitelezését.  
 

2. Lakitelek Önkormányzat Polgármestere jogosult a pályázat előkészítésére és 
beadására az előterjesztésben szereplő paraméterekkel valamint a benyúj-
táshoz szükséges nyilatkozatok megtételére, dokumentumok aláírására. 
 

3. Lakitelek Önkormányzat Polgármestere a pályázat megvalósításához szüksé-
ges beszerzési eljárásokat lefolytassa, majd a legjobb ajánlattevőkkel a szer-
ződéseket megkösse. 

 
4. Lakitelek Önkormányzat Polgármestere a Magyar Kerékpáros Turisztikai Szö-

vetséggel a pályázati támogatási szerződést megkösse. 
 

Felelős: Madari Róbert polgármester 
Határidő: értelemszerű 
 
Értesül: - Beruházási Csoport 
  - Pénzügyi csoport 
  - Irattár 

 
 
 
 
Lakitelek, 2020. április 23. 
   
   
   
     Madari Róbert s.k. 
        polgármester 
 


